
	  

L’attività	   oggetto	   del	   presente	   documento	   rientra	   nel	   Piano	   Integrato	   di	   Istituto,	   annualità	   2017/18	   ed	   è	   cofinanziata	   dal	   Fondo	   Sociale	   Europeo	  nell'ambito	   del	  
Programma	  Operativo	  Nazionale	  2014-‐2020	  a	  titolarità	  del	  Ministero	  dell'Istruzione,	  dell'Università	  e	  Ricerca	  -‐	  Direzione	  Generale	  Affari	  Internazionali	  -‐	  Ufficio	  IV	  

	  

I S T I T U T O 	   C O M P R E N S I V O 	  
Scuola	  dell’Infanzia,	  Primaria	  e	  Secondaria	  I	  grado	  

“S cope l l i t i -‐ G r e en ” 	   -‐ 	   R o s a r no (RC ) 	  
	  

Prot. N. 2141/A22 del 14/04/2018 
 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-line 
del sito internet dell’istituzione scolastica 

All’Albo della Scuola-SEDE 
http://www.istitutocomprensivoscopellitigreen.gov.it/ 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA Esperti, Tutor, Referenti alla valutazione 
e ATA per la realizzazione del Progetto PON/FSE 10.2.2A – FSEPON-CL-2017- 150 – Titolo “Una 
finestra sul Mondo”. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 
norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 

VISTO il D.I. 1° febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

Vista la nota prot. AOODGEFID/194 del 10 – 01 - 2018 con la quale la Direzione Generale per interventi in 
materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale 
– Uff.IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione 
Scolastica, per un importo complessivo di Euro 17.046,00 

Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 644 del 07 febbraio 2018 Relativa all’assunzione nel programma 
annuale 2018 del finanziamento del PON FSE di cui al presente avviso, autorizzandone le spese nel limite 
fissato dai relativi piani finanziari, per l’importo di Euro 17.046,00 

Visto il proprio avviso rivolto al personale interno per il reclutamento di esperti, tutor, referenti alla 
valutazione e ATA per la realizzazione del Progetto PON/FSE che dovranno svolgere compiti in 
riferimento al progetto in oggetto. 

Visto il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 
 

DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie 
definitive: 
 

 



	  

L’attività	   oggetto	   del	   presente	   documento	   rientra	   nel	   Piano	   Integrato	   di	   Istituto,	   annualità	   2017/18	   ed	   è	   cofinanziata	   dal	   Fondo	   Sociale	   Europeo	  nell'ambito	   del	  
Programma	  Operativo	  Nazionale	  2014-‐2020	  a	  titolarità	  del	  Ministero	  dell'Istruzione,	  dell'Università	  e	  Ricerca	  -‐	  Direzione	  Generale	  Affari	  Internazionali	  -‐	  Ufficio	  IV	  

	  

REFERENTE VALUTAZIONE 

N Cognome e nome Punti 
1 Laganà Francesca Carmela 17 
 

ESPERTI 
 

LEARNING BY PLAYNG 

N Cognome e nome Punti 

1 Mercuri Cinzia 16 
2 Italiano Concettina 10 
3 Giannini Angela  8  
4 Lamalfa Francesca 6,5 
 

L’AMICO COMPUTER 

N Cognome e nome Punti 

1 Morabito Antonino 23 
2 Longobucco Rossana 10 
3 Oteri Mario 9 
4 Cafaro Caterina 7 
5 Lamalfa Francesca 6,5 
6 Bartolomeo Pasqualina 6 (precede per età) 
7 Ciccone Rosa 6 
8 Mandica Simona 4,5 
 
INCONTRIAMO L’ARTE 

N Cognome e nome Punti 

1 Cacciola Antonia 31 
2 D’Amico Giovanna 10(precede per età) 
3 Italiano Concettina 10 
4 Bagnato Giovanna 8 
5 Cafaro Caterina 7 
6 Zungri Francesca 7 
7 Lamalfa Francesca 6,5 
8 Bartolomeo Pasqualina 6 (precede per età) 
9 Furfaro Laura 6(precede per età) 
10 Ciccone Rosa 6 
11 Mandica Simona 4,5 
 
  



	  

L’attività	   oggetto	   del	   presente	   documento	   rientra	   nel	   Piano	   Integrato	   di	   Istituto,	   annualità	   2017/18	   ed	   è	   cofinanziata	   dal	   Fondo	   Sociale	   Europeo	  nell'ambito	   del	  
Programma	  Operativo	  Nazionale	  2014-‐2020	  a	  titolarità	  del	  Ministero	  dell'Istruzione,	  dell'Università	  e	  Ricerca	  -‐	  Direzione	  Generale	  Affari	  Internazionali	  -‐	  Ufficio	  IV	  

	  

TUTOR 
 

LEARNING BY PLAYNG 

N Cognome e nome Punti 

1 Morabito Antonino 23 
2 Italiano Concettina 10 
3 Giannini Angela 8 
4 Lamalfa Francesca 6,5 
 

L’AMICO COMPUTER 

N Cognome e nome Punti 

1 Morabito Antonino 23 
2 Oteri Mario 9 
3 Cafaro Caterina 7 
4 Lamalfa Francesca 6,5 
5 Bartolomeo Pasqualina 6 (precede per età) 
6 Ciccone Rosa 6 
7 Mandica Simona 4,5 
 
INCONTRIAMO L’ARTE 

N Cognome e nome Punti 

1 Morabito Antonino 23 
2 D’Amico Giovanna 10(precede per età) 
3 Italiano Concettina 10 
4 Bagnato Giovanna 8 
5 Cafaro Caterina 7 
6 Zungri Francesca 7 
7 Lamalfa Francesca 6,5 
8 Bartolomeo Pasqualina 6 (precede per età) 
9 Furfaro Laura 6(precede per età) 
10 Ciccone Rosa 6 
11 Mandica Simona 4,5 
 
 

 

 

 

 

 



	  

L’attività	   oggetto	   del	   presente	   documento	   rientra	   nel	   Piano	   Integrato	   di	   Istituto,	   annualità	   2017/18	   ed	   è	   cofinanziata	   dal	   Fondo	   Sociale	   Europeo	  nell'ambito	   del	  
Programma	  Operativo	  Nazionale	  2014-‐2020	  a	  titolarità	  del	  Ministero	  dell'Istruzione,	  dell'Università	  e	  Ricerca	  -‐	  Direzione	  Generale	  Affari	  Internazionali	  -‐	  Ufficio	  IV	  

	  

 

PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

N Cognome e nome Punti 

1 Punturiero Francesca 21 
 

 

PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO 

 

N Cognome e nome Punti 

1 Di Giacco Antonio  10(precede per età) 
2 Porretta Giacomo 10 
3 Rubicone Vittoria 8(precede per età) 
4 Malerba Maria 8 
 
 

 

 

 


